[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 27 июня 2023 года
	№ 1277

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов о происхождении продукции, продаваемой гражданами из личных подсобных хозяйств», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 17 ноября 2014 года № 1174
В соответствии с Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг  администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденным распоряжением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 27 апреля 2012 года № 236 (в редакции распоряжений от 24 мая 2018года № 398, от 03 июля 2018 № 478, от 16 октября 2018 года № 689, от 21 декабря 2018 года № 837, от 15 мая 2019 № 337, от 20 сентября 2019 года № 617),
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов о происхождении продукции, продаваемой гражданами из личных подсобных хозяйств». утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 17 ноября 2014 года № 1174 (в редакции постановлений от 02 декабря 2016 года №1886, от 18 января 2019 года № 44, от 06 августа 2019 года № 907, от 12 декабря 2019 года № 1586) следующие изменения:
1.1. В пункте 1 раздела I слова «Комитет по управлению муниципальным имуществом, архитектуре и земельным отношениям» администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» заменить словами «Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям» администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район».
1.2. В пункте 11 раздела II слова «Комитет по управлению муниципальным имуществом, архитектуре и земельным отношениям» администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» заменить словами «Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям» администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и финансам, начальника финансового управления Коголеву Л.Ю.
Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

«Онежский муниципальный район»                                            Е. В. Данюкова

02230627012770
02230627012770